
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ 17.8.2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΡ. ΑΠΟΦ. 515 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 13836 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15     

60200   ΛΙΤΟΧΩΡΟ   

ΤΗΛ. 2352350103   

 

ΘΕΜΑ: Απευθείας Ανάθεση της μελέτης ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:   

1) Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016 και τις διατάξεις του Ν. 4782/2021. 

3) Τις διατάξεις  του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της μελέτης του θέματος 

5) Την υπ’ αριθμό 391 Α.Α.Υ με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 5000 € σε  βάρος του  Κ.Α. 

30.7412.0001 με τίτλο όπως αναγράφεται στο θέμα, του προϋπολογισμού έτους 2023. 

6) Την υπ’ αριθμ. 11129 πρόσκληση υποβολής προσφορών και τις παρακάτω υποβληθείσες 

προσφορές:  

 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΦΠΑ 

1  0 

2   

7) Το γεγονός ότι η αξία της δαπάνης, προ ΦΠΑ, δεν υπερβαίνει  το ποσό των 30.000€. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Απορρίπτουμε ως μη κανονικές τις προσφορές των οικονομικών φορέων: ΚΑΜΙΑ 

Β. Την ματαίωση της διαδικασίας σύναψης σύμβασης για την μελέτη του θέματος, καθώς δεν 

κατατέθηκε προσφορά και την επανάληψη της διαδικασίας, με αλλαγή της μελέτης (αλλαγή ποσού). 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΜΡΩ9Δ-4ΒΠ


		2023-08-17T14:11:44+0300
	Athens




